
Дни Часы

12:00
13.35
14.00*
15.35
15.45*
17.20
17.30*
19.05
12:00

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*
19.05
8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

12:00

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

до 12.05  Прикладная математика   прак.,  к.п.н., доц. Титова Е.И.,  ауд.1226

до 12.05  Организация и управление поизводственной деятельностью    прак., к.э.н., доц. Романенко М.И.,   ауд.3314

Практика: Технологическая практика - с 13.06.26 г. по 20.07.26 г. ( каф.ТСМиД )

С
уб

бо
та

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Проектирование   технологий строительных материалов и изделий     прак.,    к.т.н., доц. Коровкин М.О.,  ауд.2111

до 26.03   Прикладная математика   прак.,   к.п.н., доц. Титова Е.И.,   ауд. 2301

Че
тв

ер
г

С
ре

да

с 20.03 по 15.05   Методы исследованияи контроля качества строительных материалов     прак.,   к.т.н., доц. Ерошкина Н.А.,   ауд.2111

В
то

рн
ик

П
ят

ни
ца

25СТ8м

до 26.03   Социальные коммуникации.Психология.       лек.,     к.и.н., доц. Артемова С.Ф.,   ауд.2226

           учебных занятий студентов   1 курса магистратуры Технологического факультета
по направлению подготовки 08.04.01 "Строительство" 

с 20.03 по 15.05  Методы исследованияи контроля качества строительных материалов     лек.,   к.т.н., доц. Ерошкина Н.А.,   ауд.2111

Проектирование   технологий строительных материалов и изделий     лек.,    к.т.н., доц. Коровкин М.О.,  ауд.2111

Социальные коммуникации. Психология.       прак.,     к.и.н., доц. Артемова С.Ф.,   ауд.2030

П
он

ед
ел

ьн
ик

приложение к приказу №06-09-1003 от 22.12.2025 г.

              Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
на весенний семестр 2025-2026 учебного года

           Р А С П И С А Н И Е

Организация производства строительных материалов и изделий   лек.,  к.т.н., доц. Коровкин М.О.,  ауд.2008

Организация производства строительных материалов и изделий   прак.,  к.т.н., доц. Коровкин М.О.,  ауд.2008

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель)

Организация производства строительных материалов и изделий   прак.,  к.т.н., доц. Коровкин М.О.,  ауд.2008

Организация и управление поизводственной деятельностью   лек.,   д.э.н., проф. Хрусталев Б.Б.,   ауд. 3314

до 27.03   Прикладная математика      лек.,     к.т.н., доц. Перекусихина А.Н.,   ауд.1322

до 27.03   Методы исследованияи контроля качества строительных материалов     лек.,   к.т.н., доц. Ерошкина Н.А.,   ауд.2008

до 27.03   Методы исследованияи контроля качества строительных материалов     прак.,   к.т.н., доц. Ерошкина Н.А.,   ауд.2008


	Sheet1

