

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий студентов 1 курса магистратуры Технологического факультета
по направлению подготовки 08.04.01 "Строительство"
Пензенского государственного университета архитектуры и строительства
на весенний семестр 2025-2026 учебного года

Начало занятий со 2 февраля по нечетной неделе (числитель)

Дни	Часы	25СТ8м
Понедельник	12:00	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
Вторник	19.05	
	12:00	
	13.35	
	14.00*	до 12.05 Прикладная математика прак., к.п.н., доц. Титова Е.И., ауд.1226
	15.35	
	15.45*	до 12.05 Организация и управление производственной деятельностью прак., к.э.н., доц. Романенко М.И., ауд.3314
	17.20	
Среда	17.30*	
	19.05	
	8.30*	
	10.05	
	10.15*	Социальные коммуникации. Психология. прак., к.и.н., доц. Артемова С.Ф., ауд.2030
	11.50	
	12.00*	Организация производства строительных материалов и изделий лек., к.т.н., доц. Коровкин М.О., ауд.2008
Четверг	13.35	Организация производства строительных материалов и изделий прак., к.т.н., доц. Коровкин М.О., ауд.2008
	14.00*	Организация производства строительных материалов и изделий прак., к.т.н., доц. Коровкин М.О., ауд.2008
	15.35	Организация и управление производственной деятельностью лек., д.э.н., проф. Хрусталев Б.Б., ауд. 3314
	12:00	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	до 26.03 Прикладная математика прак., к.п.н., доц. Титова Е.И., ауд. 2301
Пятница	15.45*	
	17.20	до 26.03 Социальные коммуникации.Психология. лек., к.и.н., доц. Артемова С.Ф., ауд.2226
	17.30*	
	19.05	
	8.30*	
	10.05	
	10.15*	
Суббота	11.50	до 27.03 Методы исследования и контроля качества строительных материалов лек., к.т.н., доц. Ерошкина Н.А., ауд.2008
	12.00*	
	13.35	до 27.03 Методы исследования и контроля качества строительных материалов прак., к.т.н., доц. Ерошкина Н.А., ауд.2008
	14.00*	
	15.35	до 27.03 Прикладная математика лек., к.т.н., доц. Перекусихина А.Н., ауд.1322
	8.30*	
	10.05	Проектирование технологий строительных материалов и изделий лек., к.т.н., доц. Коровкин М.О., ауд.2111
	10.15*	
	11.50	Проектирование технологий строительных материалов и изделий прак., к.т.н., доц. Коровкин М.О., ауд.2111
	12.00*	с 20.03 по 15.05 Методы исследования и контроля качества строительных материалов лек., к.т.н., доц. Ерошкина Н.А., ауд.2111
	13.35	
	14.00*	с 20.03 по 15.05 Методы исследования и контроля качества строительных материалов прак., к.т.н., доц. Ерошкина Н.А., ауд.2111
	15.35	

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

Практика: Технологическая практика - с 13.06.26 г. по 20.07.26 г. (каф.ТСМиД)

Декан ТФ  Л.В. Макарова

Дисспетчер  Т.М. Цамакаева